
 
Adaptační seznamovací kurz žáků prvního ročníku Střední průmyslové školy stavební, České 
Budějovice, Resslova 2 probíhá v krásných lesích v česko – rakouském pohraničí. Využíváme 
turistickou základnu Domu dětí a mládeže Jindřichův Hradec. 

 

Termíny: 

• třída S1B po 4. 9. až čt 7. 9. 2023 Ing. Eva Vortelová 
• třída S1A čt 7. 9. až ne 10. 9. 2023 Mgr. Šárka Kostková 
• třída S1G ne 10. 9. až st 13. 9. 2023  Mgr. Lucie Znachorová 
• třída S1C st 13. 9. až so 16. 9. 2023 Mgr. Jana Dočekalová 

odjezd: od školy autobusem v den zahájení kurzu v 8:00 

příjezd: v cca 10:30 autobusem ke škole 

 

Cena: 2.800 Kč  

Cena zahrnuje:  

 dopravu autobusem 
 3 x ubytování 
 3 x plnou penzi  
 organizační zabezpečení 

 

Platba 

Cenu kurzu je třeba uhradit bezhotovostně přes školní pokladnu do dne odjezdu. 

 

Doporučené vybavení: 

• sportovní oblečení vhodné do terénu – lépe starší, mírné poničení není vyloučeno 
• sportovní obuv (platí podobné doporučení jako u oblečení) 
• nepromokavá obuv (pohory, holínky ...) 
• přezůvky! 
• plavky 
• šátek 
• pláštěnka 
• spací pytel (vhodný vlastní, ale deky jsou k dispozici)  
• psací potřeby 
• baterka 
• nůž 
• teplejší oblečení na večer 
• věci osobní hygieny 
• dobrá nálada a pozitivní přístup 

 


	Cena zahrnuje:
	Platba
	Doporučené vybavení:


